國立臺灣大學　函

機關地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段
1號

聯 絡 人：吳欣蕙

電　　話：33662545#293
傳　　真：

電子郵件：hsinwu@ntu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年4月17日
發文字號：校共教字第1140032633

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年全國夏季學院高中先修通識課程海報、114年全國夏季學院開放高中生課

程清單、114年全國夏季學院課程前導講座文宣

檢送「114年全國夏季學院高中先修通識課程海報」、主旨：
「114年全國夏季學院開放高中生課程清單」及「114年全
國夏季學院課程前導講座文宣」電子檔，敬請貴校惠予協
助宣傳，請查照。

說明：
本（114）年度全國夏季學院課程於6月9日至8月27日期間一、
上課，部分課程開放高中生修課，參見114年臺大全國夏
季 學 院 課 程 清 單 （ 高 中 版 ） 官 網 公 告 ：
https://www.n2.org.tw/enter/news/detail/279，詳細課程
資 訊 請 至 官 網 瀏 覽 ：
https://www.n2.org.tw/enter/lesson。
學生報名選課時間分為兩階段：第1階段選課「登記分發二、
制」4月23日上午10時至4月30日上午10時止；第2階段選
課「先選先得制」5月14日上午10時至各課程開課前2週，
一 律 透 過 全 國 夏 季 學 院 線 上 系 統
（https://www.n2.org.tw/enter/login）報名選課。
學分費：高中生學分費比照非夥伴學校，每學分1,750三、
元，課程結束授予修課成績證明書，寄至學生於全國夏季
學院系統註冊之地址。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/04/18

1140002938

正本：高級中等學校

副本：

學生身分審核：若為高三升大一生，報名選課時間已確定四、
就 讀 的 大 學 ， 請 至 認 抵 資 訊 頁 面
（https://www.n2.org.tw/enter/reconized_list/start）選擇
將就讀之大學，確認是否可以選擇「準大一」身分別，若
有疑義請洽認抵校承辦窗口；若未確定就讀的大學，請選
擇「高中生」的身分別。
課程前導系列講座：邀請授課教師舉辦課程前導講座，供五、
學 生 提 前 瞭 解 課 程 內 容 ， 詳 細 資 訊 ：
https://www.n2.org.tw/enter/news/detail/280。
課程宣傳：檢附114年全國夏季學院高中先修通識課程海六、
報、114年全國夏季學院開放高中生課程清單及114年全國
夏季學院課程前導講座文宣，請惠予轉發公告並鼓勵貴校
學生踴躍報名。

第2頁　共2頁